
Durata sesiunii de examene

Extensia Bistrita 25-31.07.2022

SPECIALIZAREA INGINERIE ECONOMICA INDUSTRIALA, ANUL DE STUDII  I

Nr.crt DISCIPLINA
Forma de 

verificare
SEM Data Ora Cadrul didactic OBS.

1 Cultura manageriala C 1 25.07 10 Abrudan Claudiu

2 Limbi moderne I - Engleza C 1 28.07 17 Mihaila Alexandra

3 Educatie fizica si sport I A/R 1+2 28.07 10 Magyarosi Edit

4 Programarea calculatoarelor si limbaje de programare I C 1 30.07 11 Vaida Calin

5 Analiza matematica E 1 25.07 16 Neagos Vicuta

6 Geometrie descriptiva E 1 27.07 15 Scurtu Iacob Liviu

7 Stiinta si ingineria materialelor E 1 25.07 18 Prica Virgiliu Calin

8 Fizica E 1 30.07 10 Bosca Maria

9 Algebra lineara, geometrie analitica si diferentiala E 1 25.07 15 Gurzau Octavian Mircia

10 Chimie E 1 29.07 12 Nasui Mircea

11 Electrotehnica V 2 25.07 11 Budu Sorin Radu

12 Limbi moderne II Engleza C 2 28.07 17 Mihaila Alexandra

13 Desen tehnic si infografica C 2 27.07 15 Scurtu Iacob Liviu

14 Bazele ingineriei sistemelor I E 2 26.07 16 Ucenic Camelia Ioana

15 Matematici speciale E 2 25.07 15 Gurzau Octavian Mircia

16 Stiinta si ingineria materialelor II E 2 26.07 16 Batin Gabriel

17
Programarea calculatoarelor si limbaje de 

programare II
E 2 30.07 11 Vaida Liviu Calin

18 Comunicare manageriala E 2 26.07 10 Firescu Violeta Maria 

19 Mecanica I E 2 26.07 12 Schonstein Claudiu
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Durata sesiunii de examene

Extensia Bistrita 25-31.07.2022

SPECIALIZAREA INGINERIE ECONOMICA INDUSTRIALA, ANUL DE STUDII  II

Nr.crt DISCIPLINA
Forma de 

verificare
SEM Data Ora Cadrul didactic OBS.

1 Tolerante si control dimensional C 1 29.07 16 Crisan Liviu

2 Limbi moderne III Engleza C 1 29.07 10 Muresan Carmen

3 Grafica asistata de calculator C 1 30.07 09 Ispas Virgil

4 Rezistenta materialelor E 1 25.07 15 Botean Adrian

5 Electronica si automatizari E 1 25.07 11 Bojan Mircea

6 Mecanica II E 1 26.07 12 Schonstein Claudiu

7 Bazele economiei E 1 26.07 17 Lungu Remus Constantin

8 Bazele ingineriei sistemelor II E 1 26.07 16 Ucenic Camelia

9 Informatica aplicata C 2 28.07 12 Ciupan Emilia Cluj

10 Design industrial si inginerie economica C 2 28.07 12 Ciupan Emilia Cluj

11 Limbi moderne IV Engleza C 2 28.07 17 Muresan Nadia Ramona

12
Bazele proiectarii tehnologice asistate de 

calculator
C 2 29.07 17 Steopan Mihai

13 Economia intreprinderii E 2 28.07 08 Sava Adriana Mirela Cluj

14 Legislatie economica E 2 25.07 18 Rasca Anca

15 Mecanisme si organe de masini I E 2 27.07 12 (P) / 14 (Ex.)Craciun Stefan Ionut

16 Teoria probablitatilor si statistica matematica E 2 30.07 14 Bulgaru Marius

17 Cercetare operationala E 2 25.07 15 Gurzau Octavian Mircia
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Extensia Bistrita 25-31.07.2022

SPECIALIZAREA INGINERIE ECONOMICA INDUSTRIALA, ANUL DE STUDII  III

Nr.crt DISCIPLINA
Forma de 

verificare
SEM Data Ora Cadrul didactic OBS.

1 Modelarea si simularea sistemelor economice C 1 28.07 08 Sava Adriana Cluj

2 Managementul dezvoltarii durabile C 1 27.07 17 Bacila Carmen Gabriela

3 Limbi moderne V Engleza C 1 28.07 17 Muresan Nadia

4 Mecanisme si organe de masini II - proiect C 1 27.07 12 Craciun Stefan Ionut

5 Tehnologii de fabricatie I E 1 27.07 16 Fratila Domnita Cluj

6 Marketing E 1 27.07 17 Bacila Carmen Gabriela

7 Masini si echipamente de fabricatie E 1 29.07 12 Nedezki Claudiu Cluj-sala E112

8 Mecanisme si organe de masini II E 1 27.07 14 Craciun Stefan Ionut

9 Finante si creditare C 2 29.07 16 Bogdan Monica

10 Dreptul muncii C 2 25.07 18 Rasca Anca

11 Terminologie de afaceri in limba engleza I C 2 28.07 17 Muresan Nadia

12 Tehnologii de fabricatie II E 2 27.07 16 Fratila Domnita Cluj

13 Cercetari de marketing E 2 25.07 11 Remete Ancuta Cluj

14 Contabilitate E 2 29.07 16 Bogdan Monica

15 Bazele managementului I E 2 26.07 16 Lungu Remus Constantin

16 Masini, roboti si echipamente pentru SFF I E 2 25.07 12 Covaciu Florin Alexandru Cluj-sala E07
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SPECIALIZAREA INGINERIE ECONOMICA INDUSTRIALA, ANUL DE STUDII  IV

Nr.crt DISCIPLINA
Forma de 

verificare
SEM Data Ora Cadrul didactic OBS.

1 Comert intern si international C 1 26.07 17 Lungu Remus Constantin

2 Managementul intreprinderii simulate C 1 30.07 11 Filip Daniel

3 Ingineria sistemelor de productie I -Proiect C 1 25.07 10 Abrudan Claudiu

4 Terminologie de afaceri in lb.engleza II C 1 28.07 17 Mihaila Alexandra

5 Management financiar C 1 29.07 16 Bogdan Monica

6 Ingineria sistemelor de productie I E 1 26.07 10 Lungu Florin Cluj-sala M310

7 Design si ergonomie E 1 26.07 17 Lungu Remus Constantin

8 Masini, roboti si echipamente pentru SFF II E 1 25.07 12 Covaciu Florin Alexandru Cluj-sala E07

9 Analiza economica E 1 27.07 15 Dincuta-Tanase Ionela

14 Bazele managementului II E 1 26.07 17 Lungu Remus Constantin

15 Managementul calitatii C 2 25.07 17 Dragomir Diana Cristina

10 Managementul performantei C 2 26.07 17 Lungu Remus Constantin

11 Managementul resurselor umane E 2 26.07 17 Lungu Remus Constantin

12 Sisteme informatice in management E 2 30.07 11 Filip Daniel 

13 Ingineria sistemelor de productie II E 2 25.07 10 Abrudan Claudiu

14 E-commerce E 2 30.07 10 Dan Simion

15 Studiul muncii E 2 26.07 17 Lungu Remus Constantin
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